ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         HUYỆN ỦY BÁC ÁI

                *                     Bác Ái, ngày     tháng     năm 2024

               Số        -QĐ/HU

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Tiểu ban Nội dung

Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030

-----

 Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

 Căn cứ Quy định số 24-QĐ/TW ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương về thi hành Điều lệ Đảng;

 Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XIV, nhiệm

kỳ 2020 - 2025;

     BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ HUYỆN QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Tiểu ban Nội dung Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần

thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030, gồm các đồng chí:

 1. Đồng chí Mẫu Thái Phương - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện: Trưởng Tiểu ban.

 2. Đồng chí Phạm Văn Sâm - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy: Phó

Trưởng Tiểu ban.

3. Đồng chí Phan Ninh Thuận - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện:

Phó Trưởng Tiểu ban.

4. Đồng chí Pinăng Thị Mai - UVTV, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện.

5. Đồng chí Cấn Thị Hà - UVTV, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

 6. Đồng chí Nguyễn Thị Minh Nguyên - UVTV, Trưởng Ban Tổ chức

Huyện ủy.

 7. Đồng chí Hoàng Văn Tâm - UVTV, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.

 8. Đồng chí Nguyễn Văn Tuấn - UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện

ủy kiêm Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện, Trưởng Ban Kinh tế- Xã hội

HĐND huyện.

 9. Đồng chí Hoàng Nguyễn Anh Dũng - UVTV, Trưởng Công an huyện.

 10. Đồng chí Nguyễn Tuấn Anh - UVTV, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự huyện.

 2

 11. Đồng chí Ngô Thanh Lâm - HUV, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

 12. Đồng chí Nguyễn Văn Cảnh - HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy kiêm

Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện.

 13. Đồng chí Phạm Văn Công - HUV, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy.

14. Đồng chí Nguyễn Văn Bền - HUV, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQVN huyện.

 15. Đồng chí Chamaléa Thị Thúy - HUV, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

kiêm Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện.

16. Đồng chí Nguyễn Đức Nghĩa - HUV, Chủ tịch Hội Nông dân huyện.

17. Đồng chí Nguyễn Văn Minh - HUV, Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện.

 18. Đồng chí Hoàng Văn Đặng - HUV, Trưởng Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện.

19. Đồng chí Đặng Thành Khanh - HUV, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

20. Đồng chí Võ Khánh Khang - HUV, Trưởng Phòng NN và PTNT huyện.

21. Đồng chí Đặng Ngọc Hải - HUV, Trưởng Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện.

 22. Đồng chí Nguyễn Đức Thiện - HUV, Chánh án Tòa án nhân dân huyện.

 23. Đồng chí Bùi Ngọc Hưng Long - HUV, Viện trưởng viện KSND huyện.

24. Đồng chí Phạm Phán - HUV, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

 25. Đồng chí Cao Anh Tuấn - HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

Phước Bình.

 26. Đồng chí Lê Thành Mười - HUV, Bí thư Đảng ủy kiêm Chủ tịch UBND

xã Phước Hòa.

27. Đồng chí Pinăng Bình- HUV, Bí thư Đảng ủy kiêm Chủ tịch UBND xã

Phước Tiến.

28. Đồng chí Pinăng Ngọc - HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

Phước Tân.

29. Đồng chí So Thị Bích Tánh - HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

Phước Thắng.

30. Đồng chí Chamaléa Thiện- HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

Phước Đại.

 31. Đồng chí Trương Công Huân - HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã Phước Thành.

32. Đồng chí Patâu A Xá Thị Dem - HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã Phước Chính.

 33. Đồng chí Chamaléa Thị Lánh - HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

Phước Trung.

 34. Đồng chí Chamaléa Thị Búng - Bí thư Huyện đoàn.

35. Đồng chí Vũ Quang Thiều -  Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện.

 3

 36. Đồng chí Nguyễn Tiến Nghiệp - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

 37. Đồng chí Trần Quý Dương - Trưởng Phòng Lao động TB & Xã hội huyện.

38. Đồng chí Trần Văn Toàn - Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin huyện.

39. Đồng chí Pinăng Chấn - Trưởng Phòng Dân tộc huyện.

40. Đồng chí Nguyễn Vĩnh Phú - Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thể thao và

Truyền thanh huyện.

41. Đồng chí Bùi Quốc Việt - Phó Phụ trách Ban Dân vận Huyện ủy.

42. Đồng chí Thái Bá Tình - Phó Phụ trách Phòng Nội vụ huyện.

43. Đồng chí Nguyễn Việt Phương - Phó Phụ trách Thanh tra huyện.

 44. Đồng chí Đỗ Thị Bích Liên - Phụ trách Phòng Tư pháp huyện.

 Điều 2. Tiểu ban Nội dung có nhiệm vụ, quyền hạn:

1. Chuẩn bị Báo cáo chính trị, dự thảo Nghị quyết Đại hội lần thứ XV trình

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện thông qua để trình Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện

lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025-2030.

2. Tiểu ban được nhận các chỉ thị, nghị quyết, kết luận các văn bản có liên

quan của Trung ương, Tỉnh của Huyện và làm việc với các cơ quan, đơn vị, địa

phương về những vấn đề liên quan đến công tác chuẩn bị các báo cáo chính trị,

nghị quyết theo quy định.

Điều 3. Quyết định thành lập các Tổ biên tập và các Tổ chuyên đề: Tổ báo

cáo chuyên đề về kinh tế - xã hội; Tổ báo cáo chuyên đề về Quốc phòng - An ninh;

Tổ báo cáo chuyên đề về xây dựng Đảng và hệ thống chính trị nhằm giúp Tiểu ban

Nội dung tổng hợp xây dựng Báo cáo chính trị phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ

huyện lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (nhân sự, nhiệm vụ cụ thể do Ban

Thường vụ Huyện ủy xem xét, quyết định trên cơ sở yêu cầu nhiệm vụ, năng lực,

trình độ chuyên môn và kinh nghiệm công tác của cán bộ).

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí có tên tại Điều 1

và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  Nơi nhận:                            T/M HUYỆN ỦY

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),                     BÍ THƯ

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (b/c),

- Văn phòng Tỉnh ủy (b/c),

- Như Điều 4,

- Các phòng, ban, Mặt trận, đoàn thể huyện,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện uỷ,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

                   Mẫu Thái Phương

		2024-01-30T15:22:34+0700

		2024-01-31T09:51:50+0700

		2024-01-31T09:51:50+0700

		2024-01-31T09:51:50+0700

		2024-01-31T09:51:50+0700